
CENÍK 

úhrad za zapojení do obecního systému 
ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ (OH) 

 

Obecně závazná vyhláška (OZV) o místním poplatku za obecní systém odpadového 
hospodářství, schválená ze dne 25.11.2022 č. usnesení 89/2022, s účinností od 1. 1. 2023 

 Poplatník 
 

a) fyzická osoba přihlášená v obci nebo 
b) vlastník nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci, 

ve které není přihlášená žádná fyzická osoba a která je umístěna na území obce.  
c) spoluvlastníci nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou 

rekreaci jsou povinni plnit poplatkovou povinnost společně a nerozdílně. 
 
SAZBA POPLATKU ČINÍ : 
 

450,- Kč  
splatný do 31. 3. příslušného kalendářního roku 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Poplatek za obecní systém OH dle Obecně závazné vyhlášky (OZV) č. 1/2021 

 
 Právnické a podnikající fyzické osoby zapojené do obecního systému na základě 

smlouvy s obcí  
 

SAZBA POPLATKU ČINÍ : 
 

a) Komunální odpad – 1400,- Kč/rok 

b) Separovaný odpad – 700,- Kč/rok 

 
splatný do 31. 3. příslušného kalendářního roku 
 

 


